
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2022 № 221-п 
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ивановской области от 13.11.2013 № 447-п «Об утверждении 
государственной программы Ивановской области «Развитие 

транспортной системы Ивановской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013 
№ 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе 
государственных программ Ивановской области» Правительство 
Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 13.11.2013 № 447-п «Об утверждении государственной программы 
Ивановской области «Развитие транспортной системы Ивановской 
области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:
в приложении 2 к государственной программе «Развитие 

транспортной системы Ивановской области»:
в разделе «Целевые индикаторы (показатели) подпрограммы»: 
строку I.4.2 изложить в следующей редакции:

«I.4.2. Количество рейсов 0 28 104 30 834 1698 2086 2226 2196
выполненных
рейсов водным
транспортом

2196 2196 2196»

после строки I.4.2 дополнить строками следующего содержания:
«1.4.2.1. в том числе по 

маршруту Решма 
- Бузинка

рейсов 2124 2124 2124 2124

I.4.2.2. в том числе по 
маршруту 
Кинешма - 
Жажлево -  
Решма

рейсов 46 46 46 46

consultantplus://offline/ref=0444E5A898F33D8EF7E6B56C3E4883300E9B3BE2B035F175CCBD3F784CCC496084C6AA062D3FEC80CB5330VCJ8L


I.4.2.3. в том числе по 
маршруту 
Кинешма - Плес

рейсов 26 26 26 26»

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


